УТВЕРЖДАЮ

                                                      Глава МО «Чердаклинский район»

________________Ю.С.Нестеров
«___» _______________ 2021 г.

	Дорожная карта

по выполнению ремонтных работ и дизайн-оформления в МОУ Володарская СШ

в помещениях будущего Центра образования  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2021 году

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма

(тыс. руб.)
	Ответственный
	Контрольный срок выполнения
	Примечание

	1.
	Определение помещений для размещения Центра «Точка роста»
	0,0
	Тимофеева И.С.
	01.04.2021
	-

	2.
	Анализ выбранных помещений с целью создания Центра «Точка роста» по утвержденному дизайн-проекту
	0,0
	Тимофеева И.С.
	01.04.2021
	-

	3.
	Разработка дефектной ведомости по ремонту помещений
	0,0
	Севрюкова Н.В.
	30.04.2021
	-

	4.
	Разработка схемы расстановки оборудования для разводки инженерных сетей
	0,0
	Коротин А.С.
	15.05.2021
	-

	5.
	Разработка и проведение экспертизы на ценообразование локальной сметы по ремонту помещений
	4,6
	Коротин А.С.
	15.05.2021
	-

	6.
	Конкурсные процедуры:
	495,0
	Коротин А.С.

Севрюкова Н.В.
	15.05.2021 - 15.07.2021
	Конкурсные процедуры будут осуществлены  Уполномоченным органом по размещению муниципального заказа администрации МО «Чердаклинский район», срок размещения с 15.05.2021

	6.1
	Проведения ремонтных работ помещений
	355,0
	Коротин А.С.

Севрюкова Н.В.
	15.05.2021 – 15.08.2021
	-

	6.2
	Приобретение мебели
	80,0
	Севрюкова Н.В.
	15.05.2021 – 15.08.2021
	-

	7.
	Заключение договора на ремонт помещений
	355,0
	Севрюкова Н.В.
	30.05.2021
	-

	8.
	Заключение договора на закупку мебели
	80,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.07.2021
	Конкурсные процедуры будут осуществлены  Уполномоченным органом по размещению муниципального заказа администрации МО «Чердаклинский район»

	9.
	Контроль за выполнением ремонтных работ
	0,00
	Коротин А.С.

Севрюкова Н.В.
	15.05.2021 – 15.08.2021
	-

	10.
	Заключение договоров на изготовление элементов дизайн - проекта
	60,0
	Севрюкова Н.В.
	До 30.05.2021
	Конкурсные процедуры будут осуществлены  Уполномоченным органом по размещению муниципального заказа администрации МО «Чердаклинский район»

	11.
	Изготовление, поставка элементов дизайн-проекта
	60,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.07.2021
	-

	12.
	Оформление помещений в соответствии с дизайн-проектом
	60,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.08.2021
	-

	13.
	Приемка и расстановка мебели
	0,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.08.2021
	-

	14.
	Приемка, установка и подключение оборудования
	0,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.08.2021
	-

	15.
	Оформление помещений в соответствии с методическими рекомендациями
	0,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.08.2021
	-

	16.
	Подготовка НПА
	0,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.08.2021
	-

	17.
	Получение лицензии на дополнительное образование детей и взрослых
	0,0
	Севрюкова Н.В.
	До 15.08.2021
	-

	18.
	Открытие Центра «Точка роста»
	5,0
	Тимофеева И.С.

Коротин А.С.

Севрюкова Н.В.
	01.09.2021
	На приобретение презентационных материалов будет заключен прямой договор

И.о. начальника Управления образования

МО «Чердаклинский район» ______________________________И.С.Тимофеева